R$ 500,00 R$ 500,00 R$ 520,00 R$ 502,00 R$ 505,50

2 UNIDADE 50 R$ 325,00 R$ 350,00 R$ 780,00 R$ 399,50 R$ 463,63

VALOR TOTAL R$ 825,00 R$ 850,00 R$ 1.300,00 R$ 901,50 R$ 969,13

PROPOSTA VENCEDORA
IRANILDA DE SOUSA MOTA LTDA

CNPJ: 32.836.995/0001-11

VALOR TOTAL DA AQUISIÇÃO
R$ 825,00

(Oitocentos e vinte cinco reais)

ESTADO DO CEARÁ
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GERENTE DA GERÊNCIA DE SUPRIMENTOS E LOGÍSTICA

COORDENADORIA DE COMPRAS

UNIDADE/
MEDIDA

GRAU DE
JURISDIÇÃO

PREÇO 
PÚBLICO

Serviço de Plotagem em Papel 
Sulfite Preto e Branco Tamanho A0